STRUKOVNA SKOLA EUGENA KUMICICA ROVINJ-SCUOLA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE EUGEN KUMICIC ROVIGNO
SK. G. 2022./2023.
RAZRED: 2.C
PROGRAM: TURIZAM | UGOSTITELISTVO

ZANIMANIJE: turisti¢ko-hotelijerski komercijalist (070204)

RAZREDNIK: PETRA MATES, dipl.ing.mat.

NASTAVNI PREDMET
PREDMETNI NASTAVNIK

NASTAVNI PREDMET
PREDMETNI NASTAVNIK

PRl 2 DATUM ODRZAVANIJA (prijediog) DATUM ODRZAVANIJA (prijedlog)
VRIJEME ODRZAVANJA (prijedlog) VRIJEME ODRZAVANJA (prijediog)

1 E.B.

2 A.B

3 N. D.

4 A.DZ

5 M.G

6 L.H.

7 M. Engleski jezik (I.Glavan): 27.06. - 03.07. od 9 do 10.30 f:sog;agi";t'rla o(ZoMfzte:;) izggggl(g;aig;)lj;g)d)ao.os. (10:30-
8 E.K.

9 LR.K.

10 N. L

11 D. M.

12 L. M.

13 G. M.

14 N. N.

15 ALP

16 L.P.

17 LR

18 R.S.

19 M.S

20 ps. Gos.matematika (P.Mates): 27.06. (10:30-12:45), 30.06. (10:30-

12:00), 05.07. (10:30-12:45) | 06.07. (10:30-12:00)

21 s.S.

22 V. 8.

23 D. U.

24 .D.U




